
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@pmkalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

Portaria nº. 179/2025 

Data: 19 de Novembro de 2025 

 

 Washington Luiz da Silva, Prefeito Municipal 

de Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas por 

Lei; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica neste ato designado os servidores Leandro Vinicius 

do Prado, portadora do CPF sob nº.  049.783.799-46 e do 

RG sob nº 9.558.027-0  SSP-PR, como Gestor do Convênio e 

Roze Marli Davanço Mercurio, portadora do CPF sob nº 

943.938.189-20 e do RG sob nº 4.084.486-4 como Fiscal 

do Convênio no Evento FESTIVIDADES DE FINAL DE 

ANO. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do 

Prefeito, aos dezenove dias do mês de Novembro de dois 

mil e cinco (19/11/2025). 

 
 
 
 

Washington Luiz da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 

11Quinta-Feira, 20 de Novembro de 2025Quinta-Feira, 20 de Novembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 474EDIÇÃO Nº: 474



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO / RATIFICAÇÃO 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025. 
 
Objeto: Aquisição de Imóvel com área total de 9.364,00 m², situado na Gleba Kaloré, Comarca de 

Jandaia do Sul, inscrito na matricula nº 17.744 do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Jandaia do Sul-

PR, para a implantação do Parque Industrial, referente à Prioridade nº 77 – e-protocolo nº 14.195.945-

7 

 
Homologo e adjudico / Ratifico o presente Processo de INEXIGIBILIDADE em favor 

do(s) fornecedor(es) conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e 

legais:  

Nome(s) do 
Fornecedor(es) 

Item QTD UNID. Discriminação R$ Unit. R$ Total 

ODAIR 
RODRIGUES  

LURDES LEMES 
RODRIGUES  

JOSE 
APARECIDO 
SIAN  

APARECIDA 
SEMENSATO 
SIAN 

01 01 UNID. 

Imóvel com área total de 
9.364,00 m², situado na Gleba 
Kaloré, Comarca de Jandaia 
do Sul, inscrito na matricula 
nº 17.744 do 2º Ofício de 
Registro de Imóveis de 
Jandaia do Sul-PR, com 
divisas e confrontações 
constantes da matrícula 

700.000,00 700.000,00 

  
Valor Total Por Licitante em R$: 

Vencedor(es): Valor Total  
ODAIR RODRIGUES 

CPF: 240.049.609-91 

LURDES LEMES RODRIGUES 
CPF: 039.118.399-01 

JOSE APARECIDO SIAN 
CPF: 508.942.699-68 

APARECIDA SEMENSATO SIAN 
CPF: 571.507.969-53 

R$ 700.000,00 

 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 

Kaloré, 19 de Novembro de 2025. 
 
 
 
 
 

  
______________________________________ 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

22Quinta-Feira, 20 de Novembro de 2025Quinta-Feira, 20 de Novembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 474EDIÇÃO Nº: 474


		2025-11-21T00:56:52-0200




